Canal de Isabel I, Sociedad Anénima, M.P. inscrita en el Registro Mercantil de Madrid al Tomo 29.733, Folio 86, Seccién 8, Hoja M-534929. Inscripcion 12. Denominacion en inscripcion 126, NIF A86488087, Domicilio Social: C/ Santa Engracia, 125, 28003 Madrid.

Canal<Y/
de Isabel |

LISTADO DEFINITIVO DE ADMISION

DATOS GENERALES:

‘ TITULADO SUPERIOR - AREA TECNOLOGIAS INDUSTRIALES.
e
REFERENCIA ‘ G00062023

TURNO ‘ Turno libre

Se convoca a los candidatos admitidos a realizar la PRUEBA TEORICO-PRACTICA seguin el siguiente calendario:

I <o
‘ C/Santa Engracia, 125. Edif. 1. Antesala Salon de Actos. Madrid (28003).

LISTADO DE CANDIDATOS ADMITIDOS:

REFERENCIA ‘

G00062023-09965
G00062023-09968
G00062023-09971
G00062023-09982
G00062023-09988

LISTADO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS:

REFERENCIA ‘

G00062023-09963
G00062023-09967
G00062023-09973
G00062023-09974
G00062023-09977
G00062023-09990
G00062023-09994
G00062023-09995
G00062023-09997

Madrid, a 21 de septiembre de 2023.
AREA ORGANIZACION Y SELECCION

Santa Engracia, 125. 28003 Madrid
www.canaldeisabelsegunda.es




